
Přihlašujte se e-mailem na adrese turnaje@kuzelkyrosice.cz.
Aktuální stav obsazenosti je k dispozici na webu KK Slovan Rosice.

Konkrétní den a hodinu startu je nutno domluvit předem.
Hrací časy jsou od 17.00 do 21.00, v sobotu od 13.00 do 21.00.

Den a hodina startuDen a hodina startu je na všech čtyřech turnajích vždy stejná. Pokud nebude moci družstvo 
některý turnaj odehrát v domluveném termínu, dohodne si s pořadatelem termín náhradní. 
Mimo určené termíny je možné hrát pouze po předchozí domluvě.

Soutěž je vypsána na 4×120 hodů sdružených pro čtyřčlenná družstva bez rozdílu pohlaví. 
Oproti klasickým soutěžím se však složení jednotlivých družstev může libovolně měnit. 
Zúčastnit se mohou registrovaní i neregistrovaní hráči.

BodBody za umístění v jednotlivých turnajích se každému družstvu sčítají a po skončení poslední 
části celé série proběhne vyhodnocení. V soutěži jednotlivců se počítá součet dvou nejlepších 
náhozů.

Startovné: každý turnaj 150 Kč za hráče (600 Kč za družstvo) splatné v hotovosti.

Ceny: družstva — 1. místo: putovní pohár, 1. až 3. místo: sportovní trofeje
jednotlivci (muži reg., ženy reg., muži nereg., ženy nereg.) — 1. až 3. místo: dárkové poukázky

ZZe všech startujících bude na závěr vylosována hodnotná hlavní cena (bude upřesněno). 
Do slosování bude zařazen každý hráč tolikrát, kolika turnajů se zúčastní.

ROSICKÝ
LETNÍ POHÁR
Memoriál Miloše Kratiny

17. ročník

Tyršova 1181, 665 01 Rosice   |   +420 777 705 049   |   www.kuzelkyrosice.cz

SOUTĚŽ SE SKLÁDÁ ZE ČTYŘ ČÁSTÍ (TURNAJŮ)

2. turnaj:  11. 7. — 16. 7.

4. turnaj:  8. 8. — 13. 8.

1. turnaj:  27. 6. — 2. 7. 

3. turnaj:  25. 7. — 30. 7.


		2022-06-08T10:22:49+0200




